
Direzione Territoriale di Salerno

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 20  DEL 24 Aprile 2025

IL DIRETTORE DELLA UFFICIO PRA DI SALERNO - DIREZIONE
TERRITORIALE ACI

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 7571 del 05/03/2014; 

VISTO  l'art.  7,  c.  5  del  Contratto  Collettivo  Nazionale  del  lavoro  relativo  al  personale
comparto funzioni Centrali per il triennio 2019-2021

VISTI il D. Lgs. 98/2017 e le circolari applicative emanate da ACI e dal Ministero per
le Infrastrutture dei Trasporti;

VISTO l’art. 33 comma 4 del vigente CCNL, che prevede che una quota di fondo,
non inferiore al 20% delle risorse destinate alla performance, sia riservata alla
contrattazione decentrata di terzo livello.

VISTA la deliberazione del Commissario di Composizione delle delegazioni trattanti per la
contrattazione Collettiva Integrativa di Ente di livello territoriale n. 15 del 21 marzo 2025.

ATTESA la necessità  di  ricostituire  la delegazione trattante  di parte pubblica degli  Uffici
PRA di Salerno, Avellino, Potenza e Matera secondo le indicazioni commissariali;

DETERMINA 
la costituzione della delegazione trattante di parte pubblica così composta: 

– Michele Sabbatino, Direttore p.t. Della Direzione Territoriale di Salerno, in qualità di 
Presidente;
– Maria Rosaria Di Ronza, Vicario dell'Ufficio PRA di Salerno, in qualità di componente;
– Giulio Gibboni, Funzionario amministrativo, in qualità di componente;

Per la contrattazione delle sedi PRA di Avellino, Potenza e Matera la rappresentanza sarà 
integrata dal rispettivo Responsabile Territoriale.

– il presente atto annulla e sostituisce le precedenti determine Nr. 16-17-18-19 e non 
comporta assunzione di impegni di spesa.

Il Direttore Territoriale
      Michele Sabbatino


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 20 DEL 24 Aprile 2025
	IL DIRETTORE DELLA UFFICIO PRA DI SALERNO - DIREZIONE TERRITORIALE ACI
	Il Direttore Territoriale
	Michele Sabbatino

		2025-04-24T11:59:12+0200
	Michele Sabbatino




